

NİGAR HÜSEYNOVA

Azerbaycan Cumhuriyetinin Cumhurbaşkanı Yanında Vatandaşlara Hizmet ve Sosyal İnovasyonlar Üzerine Devlet Ajansı Büyük Danışman

Nigar Hüseynova 1989 yılında Azerbaycan'da doğdu. Lisans eğitimini 2011 yılında Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesinde İşletme Bölümünde tamamladı. Buradan 2011 yılında mezun olan Nigar Hüseynova ayrıca Azerbaycan Qafqaz Üniversitesinde Yönetim Bilgi sistemleri üzerine MBA yaptı. Tez konuları; lisans eğitimi döneminde 'Yeni Yönetim Yaklaşımları' yüksek lisans eğitim döneminde 'E-Pazarlama Sosyal Ağı' Nigar Hüseynova 2014 yılından bu yana Azerbaycan Cumhuriyetinin Cumhurbaşkanı Yanında Vatandaşlara Hizmet ve Sosyal İnovasyonlar Üzerine Devlet Ajansı Büyük Danışman olarak çalışmaktadır.

Hüseynova'nın görevleri kısaca;

- Kamu hizmetlerinin etkin ve verimli sunulması için stratejik araştırmaların yapılması
- Devlet Ajansının stratejik plan hazırlanması sürecine katılmak
- Devlet Ajansı ve diğer kamu kurumlarının faaliyetleri ile ilgili vatandaşlardan fikir ve düşünce toplanması adına yaratılan "İDEYA BANK"ını yönetmek
- Farklı kamu e-hizmetlerinin değerlendirilmesi ve geliştirilmesi ile ilgili çözümler üretilmesi
- ASAN Radyo'da "Technovation" haftalık programda son teknolojiler ve yeniliklerle ilgili programların hazırlanması

Nigar Hüseynova farklı konularda stratejik araştırmalar yapmış ve projeler yürütmüştür. Bunlardan bazıları;

ASAN (Kolay) Vize: Dünyada elektronik vize sistemlerinin (Türkiye, Singapur, Birleşik Arap Emirliği, Gürcistan ve diğer) ve ülkede mevcut durumun araştırılması, ülkede uygulanabilecek yeniliklerle ilgili önerilerden oluşan projenin hazırlanması.

One-Stop-Shop Modelleri: Devlet hizmetleri alanında faaliyet gösteren çeşitli One-Stop-Shops Modelleri (Rusya, Brezilya, Avustralya, İspanya, Hollanda, Almanya, Kanada, Yunanistan ve diğer) hakkında araştırmaların yapılması, faaliyet yönleri hakkında projenin hazırlanması

Devlet Hizmetleri Portalı: Devlet hizmetlerinin takdim edildiđi platformların (Birleşik Krallık, Avustralya, Singapur, Güney Kore, Hong Kong, ABD, Norveç, Yeni Zelanda) incelenmesi ve önerilerden oluşan projenin hazırlanması.

Nigar Huseynova iyi derece İngilizce ve Türkçe konuşabilmektedir.